0

PUBJJ9ADQJQ mARIO OPICIAI.

kVcIflflrflj P p N' '90
dJi2ffli4LjSJfL_ 2

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 045/2014
CONTRATO N9029/2014

PREGAO PRESENCIAL N.2 021/2014

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 06 de Marco de 2014, entre o MUNICIPIC DE PATO
BRAGADO, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa PATO
FORTE - ME, ambos já qualificados no Contrato original, passa a vigorar corn as alteraçoes
seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Aquisiçào adicional de 750 unidades de tijolos de barro, 6 (seis) furos,
medindo 9x14x24cm, os quais serào utilizados para concluir a rnontagem e instalaçäo de
churrasqueiras rnOveis, junto ao bosque do Parque de Exposiçoes Bragadense, visando atender a
demanda da Festa do Cupim/2014.

CLALJSULA SEGUNDA: Pela aquisiço adicional, conforme Cláusula anterior, a CONTRATANTE
pagará a CONTRATADA, o valor adicional de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais). 0 valor global
do contrato passa a ser de R$ dois mil e vinte e cinco reais).

CLAUSULA TERCEIRA: As demais cláusulas e condiçoes do convenio original, qua nâo conflitarem
corn este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estareni justos e acertados, assinam o presente Terrno, em duas vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado - PR, em 14 de marco de 2014.

^Pe-Contratante

PATn FORTE - ME
Contra tado

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05.
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado -. Parana

soLIcITAçAo DE COMPRAS

DE: SECRETARIA DE INDUSTRIA; COMERCIO ; TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

AO: Compras

OBJETO: Aditivo ao contrato 029/2014 em 25%.	 Aquisição de tijolos para montar churrasqueiras para a Festa
do Cupim
JUSTIFICATIVA: A venda de cupini para festa superou as previsbes e se faa necessário montar rnais churrasqueiras.

DO VALOR R$ 405,00

Solicitado: Rogério Scherer
Data14/03/2014

Assinatura:	 -

Carimbo:

11

8//c

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:40:10+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:40:10 -02:00(GMT).